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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22302014G

2. Data e Regjistrimit 02/11/2012
3. Emri i Subjektit ENGINEERING GLOBAL SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 11, 
Godina "Hybrid", kati 0 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe 
kondicionimit te klimes, dhe sistemeve per mbrojtjen nga 
zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, 
servis kompjuteresh e pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, 
bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, konfeksione, 
materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i 
linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te 
linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me 
cdo punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose 
ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve 
te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet 
e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime germimi ne toke, germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime 
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civile e indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, 
kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e T/N dhe 
tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. 
Punime te inxhinjerise mjedisore. Ndertime, mirembajtje, 
ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem 
per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me 
punimet e muratures, plotesuese ose ndihmese, te vecanta 
ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i 
impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe 
kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te armuar, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime 
topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne 
infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime 
ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the Line) te cilat 
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perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me 
Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e 
shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por pa u 
kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen 
apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe 
audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, 
programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen 
e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. 
Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. 
Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne fushen e 
marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, 
parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor 
dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e 
shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe 
pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport 
tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje 
dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i 
tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese 
kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe 
aparaturave te kujdesit shendetesor. • Tregti produkte te 
arredimit shtepiak, mobilje, dekore etj.
Agim Bedo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2020 Deri: 27/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Bedo
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, 
ndertim objekt banimi dhe sherbime 6, 8 dhe 11 kate, me 2 
kate parkim  nentoke, me adrese Rruga "Beniamin Kruta". 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENGINEERING GLOBAL SOLUTION
E-Mail: egsshpk2@gmail.com  
Telefon: 0672224523  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


